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0o0pa3oBaHusl — MPOrpamMmM 0aKaJaBpUaTA U MATUCTPATYPbI

C uenpio mosiydeHus: OOBEKTUBHOW MH(MOpPMAIMU OO0 YCIOBHUSX M KauecTBe
opraHmzanuu o0pa30oBaTeNbHON JEATENbHOCTH B ¢uinaie, Uis MOCIEAYIOLIEro
IUTAHUPOBAHHUS U peajnu3alii KOMILJIEKCA MEP IO MOBBIIICHUIO KaYecTBa 00pa3oBaHuUs
PETryJsipHO TPOBOJUTCS OMpoCc MpodhecCoOpCKO-MPernoaaBaTeIbCKOTO COCTaBa |
HayuHblX paboTHukoB A® KHUTY-KAU mno Bompocam yAOBIETBOPEHHOCTH
KaueCTBOM OpraHU3alMKi 00pa30BaTENIbHOIO MPOIlECcca.

Onpoc mnpoBOAMUTCS B paMKax BHYTPEHHEW CHCTEMBbl OLIEHKH KadecTBa
0o0pa3oBaHMs CpeIu IMEJarorMyecKuX W HAay4YHbIX PAOOTHUKOB, MNPUHHMAIOLINX
ydacThe B peajn3aliuu o0pa3oBaTelIbHBIX MporpamMm. PecrnonaeHTam mpejaraercs
orBetuth Ha 20 BompocoB. Pe3ynbTaTbl ompoca MENarorudeckux W Hay4YHBIX
pabOTHUKOB MPHUBEACHBI B pa3zpe3e 00pa3oBaTeNIbHBIX MporpamMMm B Tabmuiax 1 — 8
(mporpamMmebl OakanaBpuarta), B Ta0uie 9 (mporpaMma MarucTpaTyphl):

Tabmuua 1

ABTOMAaTH3MPOBAHHBbIEC CHCTEMBbI 00paA00TKH MH(OPMALUH U YIIPABJICHUSA

09.03.01 UndopmaTuka 1 BHIYUCIUTEIbHAS TEXHUKA

No Bomnpocsl OtBetol — %

n/n yIIOBJIETBOPEH YIOBJIETBOPEH HE
MOJIHOCTBIO YaCTUYHO yJI0BJIETBOPEH

1. | Hackonbko Bpbl  ynoBieTBOpeHbI

90,5% 9,5% 0
YCIIOBUSIMU OPTaHU3AIMU Tpyaa?

2. | Hackonpko Bwl  ymoBieTBopeHBI
COCTOSIHUEM ayAuTOpHOro (oHJa,
y4eOHBIX naboparopuii "
obopynoBaHus?

85,7% 14,3% 0

3. | Hackonpko Bwl  ymoBieTBOpeHBI
TEXHUYECKOH W WH(OOPMAIMOHHOM
OCHAIICHHOCTBIO y4eOHOT0
nporecca  (oOopyaoBaHUE IS
peammmzammu OIl, moctynm k 6a3zam
JAHHBIX)?

90,5% 9,5% 0

4. | Hackonpko Bbl  yno0BIIE€TBOpEHBI
KauecTBOM MOJIKITFOUEHUS K
ANEKTPOHHO-OMOTNOTEIHON
cucteme (OBC) u3 mr000# TOYKH, 100% 0 0
rae ectb cerb «HMHTepHET» Kak
BHyTpu A® KHUTVY-KAU, Tak u
BHE ero?

5. | Hackonpko Bbl  yagoBneTBOpeHBI
HATIOJTHEHHOCTHIO AJIEKTPOHHO-
oubnnoreunoit cuctemsl  (DBC)
y4eOHO-METOAMUECCKUMU

85,7% 14,3% 0




MaTepuanamMu, HeOOXOIUMBIMH JISI
peanu3anuu mpernoiaBaeMbix Bamu
MUCIUAILINH?

Hackonpko Bel  ynoBiieTBopeHsI
JOCTYIHOCTRIO cetu «uTepHeT»?

95,2% 4,8% 0

Hackonbko Bbl  ynoBI€TBOpPEHBI
(yHKIMOHUPOBAHUEM
9JIEKTPOHHONH  HMH(pOPMAIMOHHO-
o0Opa3oBaTesibHOM cpebl?

95,2% 4,8% 0

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOpPEHBI
opraHu3anuein pacnucaHus
yueOHBIX 3aHATHNA?

100% 0 0

Hackompko Bl
BO3MOXXHOCTSIMH,
MIPEIOCTABIISIET BY3
NeIarOrMYeckuM  pabOTHUKAaM B
BbIOOpE  GopM U crocoOoB
IIPOBEJIEHUSI TEKYILEro KOHTPOJIS
YCIIEBAEMOCTH M IPOMEKYTOYHOU
aTTecTanuu’?

YAOBJICTBOPCHBI
KOTOPBIC

95,2% 4,8% 0

CKOpee aa, YeM CKOpPEC HCT, UCM

a
A HET Ja

10.

VY nosnerBopensl a1 Bbl kauecTBOM
OpraHm3ainuu  00pa3oBaTEIbHOTO
nporecca B AD KHUTY-KAN?

90,4% 4,8% 4,8%

11.

Y noBneTBopeHs! U Bbl kKauecTBOM
M JIOCTaTOYHOCTBIO COJICPIKAHUS W
CTPYKTYphI o0pa3oBaTeNnbHOM
nporpaMMmbl Uit (OPMUPOBAHUS
HEOOXOIUMBIX KOMIIETEHIIHH
oOyyJaronuxcsi?

85,7% 14,3% 0

12.

Ha Bam B3risia, moaAroToBASHEI TN
oOyyJaroruecss K BOCHPHSITHIO
3HaHUH 1o Bamel qucnuuinge?

52,4% 33,3% 14,3%

13.

Yro, wa Bamr B3rmgn, wMemaer
MOJTyYHUTh 00Jiee BHICOKOE Ka4eCTBO
o0pazoBaHus OOYYalOIMIUXCS IO
o0pa3oBaTeNbHOM nporpamme?
(BO3MOXEH  BBIOOpP  HECKOJBKHX
BapUaHTOB OTBETA)

- HEJOCTaTOYHBIA YPOBEHb 3HAHHWH OOYYaIOIIMXCS —
38,1%

- OTCYTCTBHE 3aWHTEPECOBAHHOCTH B TIOJYYCHUHU
BBICOKUX pe3yibTaToB 00ydeHus — 42,9%

- [UI0XAad Iocer@aeMocTs — 23,8%

- OTCYTCTBHE OOYYaroIIMXCsS Ha 3aHATHAX B CBSI3U C
y4acTHEM B Pa3IMYHBIX MeponpusaTusix — 33,3%,

- OTCYTCTBHE MHTEpeca y cTyieHToB — 9,5%

14.

Bl NETUTHCA
OIBITOM c

T'oToBEI hj8%
e Jaroru4yeCcKuM
KOJuIeraMu?

Ja—90,5% Her - 9,5%

15.

Kaxkwue MOTHBBI B
npodeccruoHaNbHON e TeNbHOCTH
mist Bac  mambonee  3HAUYMMBI?
(BO3MOXKEH BBIOOpD  HECKOJBKHX
BapUaHTOB OTBETA)

- BO3MOXHOCTh  CaMOpealM3alud B
neareisaocty — 47,6%

- BO3MOXKHOCTh CaMOpealiu3aliyd B 00pa30BaTeILHOM
neareinsaoctd — 90,5%

- IPECTUKHOCTD cTaryca npenonasarens KAU — 57,1%
- MaTepuajbHOE BO3HarpaxaeHue — 52,4%

Hay4HOU




- npodeccroHabHOE 00IIeHne ¢ Koyuteramu — 42,9%
- camopasputhe — 52,4%

16.| C xakumm TpyaHoCcTsiMH BBl | - TpyaHOCTEH HET — 57,1%
CTaJIKMBAaeTeCh MpU pa3paboTKe U | - HEIOCTaTOYHOCTh HH(OPMAIMOHHBIX PECypCOB
peanu3ay mporpamMM JUCHUIUIAH, | (HE0OX0AUMOM TUTepaTyphl, 0a3 JaHHBIX U T.11.) — 4,8%,
MIPAKTUK B paMKax | -  HEJOCTaTOYHOCTh  HEOOXOAMMOHl  MOJIrOTOBKH,
00pa3oBaTebHON TPOrPaMMBbI? KBaJTM(hUKAIMK U HaBBIKOB — 4,8%
- oTcyTcTBUE BpeMeHu — 33,3%
17.| Kakue oOpa3oBaTenbHbIC | - JIeKIusa-auckyccus — 81,0%
TEXHOJIOTUM TIPOBEACHUS 3aHATHH | - Kelic-3amanus — 28,6%
BrI MIPUMECHSIETE B cBoeit | - Mmactep-kiacc — 19,0%
nesTe’abHOCTU? (BO3MOXEH BBIOOD | - UTPOBBIE TEXHOJIOTHU — 9,5%
HECKOJIbKUX BApUAHTOB OTBETA) - pabota B rpymmax — 33,3%
- IpoekTHoe o0y4eHue — 23,8%
- Bce BMecTe — 9,5%
- IPAKTUKO-OPHEHTHUPOBaHHbIE 3aaanus — 38,1%
18.| Kak wacto Bwl  mpoxomamre | - exxerogHo — 52,4%
MOBBIIICHHE KBATH(DHUKAIIHN? - pa3 B Tpu roga — 47,6%
- pa3 B AT JieT — 0
19.| Kakue xaHanbl [Uisi TONy4deHUs | - opunmambHblid caiit — 95,2%
nHpopmanmu 06 AD® KHUTY-KAMU | - kopnoparuBHas 3iekTponHas noura — 81,0%
Ber  ucnonezyere?  (Bo3moxkeH | - akkayHT AD KHUTY-KAU BKonrakre — 28,6%
BEIOOpD HECKOJIBKMX  BapUAHTOB | - )KHBOE oOmeHue ¢ Koureramu — 23,8%
OTBETA) - Barcan — 23,8%
20.| Bamu 3amedaHus ¥ OPEJIOKEHHS | - 3aMEUaHUI HET
o COBEpILIEHCTBOBAHUIO | - OOJBIIMI YKIOH B NPAKTHYECKYIO, MPHUKIAIHYIO
OopraHm3alu  00pa3oBaTeNIbHOIO | 00JaCTh
nporecca B A® KHUTY-KAU
Tabmuna 2
Hpuxkiaagnas uHpopMaTuKa B HHGOPMALIMOHHOU cepe
09.03.03 IMpukaaanas uHpopmMaTuKa
No Bonpocsr OtBetsl — %
n/n YAOBJIETBOPEH YIOBJIETBOPEH HE
MIOJIHOCTHIO JaCTUYHO YAOBIETBOPEH
1. | Hackonbko Bbl ynoBiIeTBOpEHBI 89,3% 10,7% 0
YCIIOBUSIMU OpTaHM3aIMH Tpy1a?
2. | Hackombko Bwl  ynoBieTBOpeHBI
COCTOSIHUEM ayAMTOPHOTO vq)ow:[a, 89.3% 10.7% 0
y4eOHBIX naboparopuit u
obopynoBaHus?
3. | Hackombko Bwl  ynoBieTBOpeHBI
TEXHUYECKOH M MH(OpMAITMOHHON
OCHAIIIEHHOCTHIO y4eOHOT0 89.3% 10.7% 0
nporiecca  (oOopymoBaHHWE IS
peamuzanuu OIl, moctym k 6a3am
JTAHHBIX )?
4. | Hackonpko BBl ymoBieTBOpeHBI
KaueCTBOM  TOJKIIOUEHUS K 100% 0% 0
3JIEKTPOHHO-OMOIMOTEYHON




cucreMme (OBC) u3 mobOoH TOYKH,
rae ectb cetb «MHTEepHET» Kak
BHyTpu A® KHUTVY-KAU, Tak u
BHE €ro?

Hackonpko Bbl  ynoBieTBOpeHBI
HANIOTHEHHOCTBIO  DJIEKTPOHHO-
6ubmmoreunoit cucremsl (3BC)
y4e0HO-METOINYECKUMU
Marepuaiamu, HEOOXOTUMBIMH
JUISL peau3aliy MPernojaBaeMbIX
Bamu gucruminn?

89,3%

10,7%

Hackonbko Bbl  yn0BiIeTBOpEHBI
JOCTYIHOCTBIO ceTu «HTepHeT»?

96,4%

3,6%

Hackonbko Bbl  y10BiIeTBOpEHBI
(GyHKIIMOHUPOBAaHUEM
AIIEKTPOHHOM  MH(OPMAIMOHHO-
o0pa3oBaTesibHOM cpefbl?

96,4%

3,6%

Hackonbko Bbl  yn0BiIeTBOpEHBI
opraHu3anuein pacnucaHus
yueOHbIX 3aHATHIA?

89,3%

7,1%

3,6%

Hackonbko Bbl  ynoBieTBOpEHBI
BO3MO>KHOCTSIMH, KOTOpBIE
MPEIOCTABIISAET BY3
NearorvyeckuM paboTHUKAM B
BeIOOpe popM u  cmocoOoB
IPOBEJEHUS TEKYIEro KOHTPOJIS
YCIIEBAEMOCTH M IPOMEKYTOUYHOH
aTTecTanuu’?

92,8%

3,6%%

3,6%

Ja

CKOpcEe na, ueM
HET

CKOpCEC HCT, YCEM
Ja

10.

VY nosneTBopeHsl 11 Bbl kauecTBOM
OpraHu3alii  00pazoBaTEIHLHOTO
nponecca B A® KHUTY-KAU?

71,4%

25,0%

3,6%

11.

Y noBneTBopeHs! 11 Bbl kauecTBOM
U JIOCTATOYHOCTBIO COZICPKAHUS U
CTPYKTYpbI o0pa3oBaTenbHOI
nporpaMMmbl Uit (hOpMHUpPOBaHUS
HEOOXOTUMBIX KOMIIETSHITHIA
obyygaronuxcsi?

60,7%

35,7%

3,6%

12.

Ha Bamm B3risia, moaroToBIEHE TN
oOywaromuecss K  BOCIHPHATHIO
3HaHUM no Bamel quciumimnae?

64,3%

28,6%

7,1%

13.

YUro, Ha Bam B3rimga, wMemaer
HOJTyYUTh Oonee BBICOKOE
KayecTBO o0Opa3oBaHUs
o0yyJaronmxcs o
o0pa3oBaTeNnbHOMI nporpamme?
(BO3MOXEH BBIOOpD HECKOJIBKUX
BapHAaHTOB OTBETA)

- HEJOCTaTOYHBI YPOBEHb 3HAHWI OOYyYaroUIMXCS —
21,4%
OTCYTCTBHE 3aWHTEPECOBAHHOCTH B MOJIYyYECHHH
BBICOKHX pe3yibTaTtoB o0ydenus — 39,3%

- IIoxas nocemraemMocts — 7,1%
- OTCYTCTBHE OOYYAIOIIMXCS Ha 3aHATHAX B CBS3H C
y4acTUEM B pa3NUYHBIX Meponpustusx — 17,9%,

- OTCYTCTBHUE MHTEpeca y cTyaeHToB — 17,9%

14.

I'oTOBEI b0 Bl NEIATHCS

Ja—92,9%

Her - 7,1%




neaarorut4ycCKumM OIIBITOM C

KOJuleramMmu?
15. | Kakue MOTHBBI B | - BO3MOXHOCTb CaMOpe€aJu3allid B  HAy4YHOH
npohecCHOHANBEHON NIeATENbHOCTH | AeSITeNbHOCTH — 53,6%
it Bac wambomee 3HauMMBI? | - BO3MOXKHOCTh CaMoOpealin3aliiil B 00pa30BaTeIbHON
(BO3MOXEH BBIOOpP HECKOIBKHUX | JearenbHocTH — 89,3%
BapHaHTOB OTBETA) - IPECTHKHOCTD cTatyca npenoaasarens KA —57,1%
- MaTepHualibHOe Bo3HarpaxkaeHue — 57,1%
- npodeccroHaNbHOE o0IIeHne ¢ Koyuieramu — 71,4%
- camopasutue — 57,1%
16. | C xakumu TpyaHocTsiMu BEI | - TpynHOCTel HeT — 57,1%
CTAJIKUBAeTeCh MpPHU pa3padOTKe U | - HEAOCTATOYHOCTh HMH(POPMALMOHHBIX PECYPCOB
peanu3anuu nporpaMM | (HeoOXOaUMOW JUTepaTypbl, 0a3 JaHHBIX U T.I.) —
TUCIUIUIAH, TpakTuk B pamkax | 10,7%,
00pa3oBaTebHON TPOTPaMMBbI? - HEJOCTaTOYHOCTh HEOOXOAMMON  IMOATOTOBKH,
kBasMukayu u HaBbIKOB — 10,7%
- OTCyTCTBUE BpeMeHu — 57,1%
17. | Kakue oOpa3oBaTenbHbIC | - JEKIUA-AUCKyccus — 85,7%
TEXHOJIOTHH TPOBEICHUS 3aHATUH | - Kekc-3amanus — 25,0%
Bl nmpumensere B cBoel | - MacTep-kinacc — 17,9%
nesiTeTbHOCTH? (BO3MOKEH BEIOOp | - HTpoBBIE TexHOMornu — 14,3%
HECKOJIbKMX BapMaHTOB OTBETA) - pabora B rpynnax — 46,4%
- mpoekTHoe oO0yuenue — 21,4%
- Bce BMecte — 17,9%
- IPAaKTUKO-OpUEHTHpOBaHHbIE 3aanus — 57,1%
18. | Kak wacto Bwl  mpoxoaure | - exxeronHo — 28,6%
MOBBILICHHE KBATH(PUKAIUN? - pa3 B Tpu roja — 71,4%
- pa3 B ATk JieT — 0
19. | Kakue kaHanmel JUIS TOMydeHUs | - opuInaibHbIN cat — 85,7%
unpopmanuu 06 AP KHUTY- | - koprnopaTuBHas 351eKTpoHHas mouta — 71,4%
KAU Ber ucnonp3yere? | - akkaynT A® KHUTY-KAU BKonrakre — 53,6%
(BO3MOXEH BBIOOP HECKOJIBKHUX | - )KHBOE 001IeHue ¢ koyuteramu — 71,4%
BapHAHTOB OTBETA) - arcam — 53,6%
20. | Bamm 3ameuyaHus M MPEIUIOKEHUS | - 3aMEYaHUN HET
1o COBEPIICHCTBOBAHUIO
OpraHu3aiiii  00pa3oBaTEIHLHOTO
nponecca B A® KHUTY-KAU
Tabmuna 3
CoBpeMeHHbIE CBaAPOYHbIE MATEPHUAJIbI, TEXHOJIOTUH, 000PYyA0BaHNE U
JAHATHOCTHKA
15.03.01 MammuHocTpoeHue
No Bompocsr OtBetsl — %
n/m yIIOBJIETBOPEH yIOBJIETBOPEH HE
TOJTHOCTBIO YaCTUYHO yJIOBJIETBOPEH
Hackonbko Bbl  ynoBiIE€TBOpPEHBI 95,8% 4.2% 0
YCJIOBUSIMU OpTaHHU3aIluu Tpya’?
2. | Hackonpko Bbl  ymoBieTBopeHbI
COCTOSTHUEM ay,I[I/ITOpHOFOU(bOHI[a, 87.5% 12.5% 0
yueOHBIX nabopaTopuit U
obopynoBaHus?




Hackonbko Bbl  ynoBiI€TBOpPEHBI
TEXHUYECKON W WHOOPMAIMOHHOM
OCHAIIIEHHOCTHIO yueOHOTo
nporecca  (oOopyaoBaHuE IS
peamuzamuu OIl, goctyn k Gazam
JAHHBIX)?

79,2%

12,5%

8,3%

Hackonbko BBl yI0BIETBOpEHBI
KaueCTBOM MOJIKITFOUEHUS K
ANEKTPOHHO-OMOTNOTEIHON
cucteme (OBC) u3 m000# TOYKH,
rae ectb ceThb «VIHTepHEeT» Kak
BHyTpu A® KHUTY-KAMU, Tak u
BHE ero?

91,7%

8,3%

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOPEHBI
HaIOJTHEHHOCTHIO 3JIEKTPOHHO-
oubnuoreunorr cuctemel  (DBC)
y4eOHO-METOAMYECCKUMU
MaTepuanamMu, HeOOXOIUMBIMH IS
peanu3anuu npenojgaBaeMbix Bamu
TUCIUAILINH?

79,2%

20,8%

Hackonbko Bbl  ynoBieTBOpEeHBI
JOCTYHHOCTBIO ceTH «HTEepHET»?

100%

Hackonmpko BBl yJIOBIETBOPEHBI
(YHKIIMOHMPOBAHUEM
NEKTPOHHOH  MH(POPMAIMOHHO-
o0pa3oBaTenbHOI cpeapl?

100%

Hackonbko Bbl  yaoBineTBOpeHBI
OpraHusanuen pacnucaHus
y4eOHBIX 3aHATUN?

100%

Hackonbko Bbl  yaoBIeTBOpEHBI
BO3MOKHOCTSIMH, KOTOpbIE
IIPEIOCTABIISIET BY3
NeIarOrMYeckuM  pabOTHUKaM B
BbIOOpe  ¢dopM u  cHocoOoB
IIPOBEECHUST TEKYIIEro KOHTPOJIS
YCIIEBAEMOCTH M IPOMEKYTOYHOU
arrectanuu?

95,8%

4,2%

Jaa

CKOpEC aa, 4eEM
HET

CKOpee HEeT, 4eM
na

10.

VY nosnerBopeHs! in Bbl kauecTBOM
opraHuzanu  00pa30BaTEIHLHOTO
nporecca B A® KHUTY-KAN?

62,3%

37,7%

11.

VY noBneTBopeHs! 11 Bbl kauecTBOM
M JIOCTATOYHOCTBIO COJIEpKAHUS U
CTPYKTYPBI o0OpazoBatenbHON
mporpaMMbl Uit () OPMUPOBAHHUS
HEO0OXOIUMBIX KOMIIETEHIIH
oOyJaromuxcs?

62,3%

37,7%

12.

Ha Bam B3risi, moaAroToBiISHEI U
oOyyaromuecss K  BOCIPHSATHIO
3HaHu# 1o Bamrel qucoumnge?

37,5%

54,2%

8,3%




13.

Yro, Ha Bam B3riagg, Memaer
MOJTYYUTh 00JIee BBICOKOE Ka4eCTBO

- HEJOCTATOYHBIH YPOBEHb 3HAHHM OOydaIOUIMXCS —
41,7%

o0pa3oBaHMsl OOYYaIOUIMXCS IO | - OTCYTCTBHE 3aMHTEPECOBAHHOCTH B MOJYYCHHUHU
o0Opa3oBaTenbHON nporpamme? | BBICOKHX pe3yibTaToB o0ydenus — 54,2%
(BO3MOXKEH BBIOOpP HECKOJIBKHX | - TUIOXas mocemaeMocts — 33,3%
BapUaHTOB OTBETA) - OTCYTCTBHE OOYy4YaloIIMXCsl Ha 3aHATHSIX B CBSI3U C
y4acTHEM B pazIMUHBIX Meporpuatusx — 16,7%,
- OTCYTCTBHUE UHTEpeca y cTyneHToB — 8,3%
14. | ToroBl nu  Bwel  jgenutbes
eIarorn4yecKumM OIBITOM C Ja —100% Her -0
KoJuieramu?
15. | Kakue MOTHBBI B |- BO3MOXHOCTH cCaMoOpeaju3alud B  HAy4YHOH
po(ecCHOHATEHON JeATSILHOCTH | IeATeIbHOCTH — 45,8%
mis  Bac  Hambosee 3HauMMBI? | - BO3MOXKHOCTh CaMOpealu3aldu B 00pa30BaTebHOM
(BO3MOXEH BBIOOpP HECKOJIBKHX | AesTeibHoCTH — 75,0%
BapHaHTOB OTBETA) - IPECTHKHOCTH cTaTyca npenoaasarens KAU — 45,8%
- MaTepHralibHOE Bo3HarpaxacHue — 45,8%
- npoeccroHanbHOE 00IIeHre ¢ Kojuteramu — 54,2%
- camopassutre — 58,3%
16.| C xakumu TpyAaHocTsMu  Bbl | - TpyaHocTel HeT — 58,3%
CTaJIKMBAETECh IpPH pa3padOTKe W | - HEJAOCTATOYHOCTh HH(POPMAIMOHHBIX  PECYpPCOB
peanu3anuy NporpaMm JUCIHILIUH, | (HE0OX0AUMOI TuTeparypsl, 6a3 JaHHBIX U T.11.) — 8,3%,
MIPAKTUK B paMKax | -  HEJIOCTaTOYHOCTh  HEOOXOAMMOH  IMOJITrOTOBKH,
o0pa3oBaTeNbHON MPOrpaMMBbl? KBaJM(UKAIUK U HaBbIKOB — 8,3%
- orcyTcTBUE BpeMeHH — 45,8%
17.| Kakue oOpa3oBaTenbHbIC | - TEKIUA-IucKyccus — 79,2%
TEXHOJIOTUH TIPOBEACHHS 3aHATHH | - Keic-3amanus — 29,2%
Ber  nmpumensere B cBoeil | - macTep-kiacc — 20,8%
nesiTebHOCTH? (BO3MOXEH BBIOOD | - HTPOBBIE TexHONIOTHH — 12,5%
HECKOJIbKUX BApPHAHTOB OTBETA) - pabora B rpynmnax — 45,8%
- mpoekTHoe o0y4enue — 20,8%
- Bce BMecTe — 8,3%
- IPAaKTUKO-OPUEHTHPOBAHHBIC 3aanus — 25%
18.| Kak wacto Bsl  mpoxoaure | - exxerogHo — 37,5%
MTOBBINNCHUE KBATH(DHKAITIH? - pa3 B Tpu roja — 62,5%
- pa3 B msiTh JieT — 0
19.| Kakne kaHambl I modydeHwus | - opunmanbHbii caiT — 83,3%
uHpopmanuu 06 AO® KHUTY-KAMU | - kopnopatuBHas 37eKTpoHHas nouta — 54,2%
Ber  ucnomp3yere?  (Bo3moxkeH | - akkayHT AD KHUTY-KAUN BKonTakre — 20,8%
BBIOOp  HECKOJBKMX BapHaHTOB | - )kMBoe oOmieHue ¢ koymeramu — 20,8%
OTBETA) - sarcan — 20,8%
20. | Bamm 3ameyaHus W TPEAJIOKECHUS | - 3aMEYaHUN HET
o coBepireHcTBoBaHMIO | - yaactre Bcex [ITIC B pazpaborke YM/I
OopraHuzanu  00pa30BaTEIHLHOTO

nponecca B A® KHUTY-KAU




Tabnuua 4

TexHosoruu, 000pya0BaHNe U ABTOMATH3ANMS MAIIHHOCTPOUTEIbHBIX
NMPOu3BOACTB

15.03.05 KoHCTPYKTOPCKO-TEXHOJI0THYECKO€e 00ecreyeHue
MAIIMHOCTPOUTEIbHBIX MPOU3BO/ICTB

Bonpocsr

OtBetnl — %

yIOBJIETBOPEH
HOJIHOCTBIO

yIOBJIETBOPEH
YACTUYHO

HE
YJI0BJIETBOPEH

1

Hackonbko Bbl  ynoBiI€TBOPEHBI
YCJIOBUSIMU OpraHHU3aluu Tpyia?

93,1%

6,9%

0

Hackonbko Bbl  ynoBI€TBOpPEHBI
COCTOSTHUEM ayAUTOpHOro (oHxa,
yueOHBIX nabopaTtopuit U
obopynoBanus?

86,2%

13,8%

Hackonbko Bbl  ynoBiI€TBOpPEHBI
TEXHUYECKOH M HH(YOPMAIOHHOM
OCHAILICHHOCTBIO yueOHOro
mporecca  (oOopyaoBaHUE IS
peamuzanuu OIl, goctyn k Gazam
JaHHbIX)?

89,7%

10,3%

Hackonbko Bbl  ynoBiI€TBOPEHBI
KayecTBOM MOJIKJIFOYEHUS K
ANEKTPOHHO-OMOINOTEYHON
cucteme (OBC) u3 m000# TOYKH,
rae ectb cetb «VHTEepHET» Kak
BHyTpu AD® KHUTY-KAMU, tak n
BHE ero?

89,7%

10,3%

Hackonpko Bel
HATMOJHEHHOCTHIO 3JIEKTPOHHO-
oubmuoreunorr cuctemsl  (DbC)
y4eOHO-METOAMUECKUMU
MaTepuanaMu, HeOOXOIUMBIMH IS
peanu3anuy npenojaBaeMbix Bamu
TUCLIUILINH?

YAOBJICTBOPCHBI

89,7%

10,3%

Hackonbko Bbl  ynoBiIe€TBOpEHBI
JOCTYIHOCTBIO ceTH «HTEpHET»?

93,1%

6,9%

Hackonbko Bbl  ya0BIeTBOpEHBI
(GyHKIIMOHUPOBAHHEM
AJIEKTPOHHOH  WMH(OPMAIMOHHO-
00pasoBaTebHON Cpeibl?

93,1%

6,9%

Hackonbko Bbl  ya0oBIeTBOpEHBI
opraHuzanuei pacnucaHus
y4eOHBIX 3aHATUN?

100%

Hackonpko Bol
BO3MOKHOCTSIMH, KOTOpBIE
MPEAOCTABIISIET BY3
MeJJarOTHIECKUM paOOTHHKaM B
BbIOOpe  ¢dopM u  crHocoOoB
MPOBEICHUS TEKYIIETO0 KOHTPOJIA
YCIEBAEMOCTU U TMPOMEKYTOUHOM
arrecTanuu?

YZIOBJIETBOPEHBI

96,6%

3,4%




1 CKOpee Ja, YeM | CKOopee HET, YeM
HET Aa
10. | YnosnerBopeHs! 11 Bl kauecTBOM
opraHuzanu  00pa30BaTEIHLHOTO 72,4% 27,6% 0
npouecca B AQ KHUTY-KAN?
11.| YnoBaeTBopensl in Bol kauecTBOM
U JIOCTaTOYHOCTBIO COJICPIKAHUS H
CTPYKTYPBI o0pa3oBaTenbHOM 72.4% 27.6% 0
MporpaMMbl Uit (hOPMUPOBAHHUS
HEO0OXOTUMBIX KOMIIETEHIIHH
oOydarmuxcs?
12. | Ha Bam B3risaa, MOArOTOBIIEHEI JIU
oOyyaromuecss K  BOCIPHATHIO 45,8% 54,2% 0
3HaHui 1o Banrelt qucouminge?
13.| Yro, ©Ha Bam B3I, Memaer | - HEJAOCTAaTOYHBIA ypOBEHb 3HAHUN OOydaromuxcs —
MOJTy4uTh OoJiee BbICOKOe KauecTBO | 44,8%
oOpa3oBaHusl OOydYalImUXCsS TO | - OTCYTCTBHE 3aWHTEPECOBAHHOCTH B TIOTYyYEHUU
o0OpasoBaTebHON nporpamme? | BBICOKHUX Pe3yJIbTaToB 00yueHus — 58,6%
(BO3MOXKEH BBIOOpP HECKOJIBKHX | - TUIOXas mocemaeMocts — 24,1%
BapUAHTOB OTBETA) - OTCYTCTBHE OOYy4aloIIMXCsl Ha 3aHATHSIX B CBSI3U C
y4acTHEM B paziIHMuHBIX Meporpuatusx — 13,8%,
- OTCYTCTBUE UHTEPECa Y CTyNIeHTOB — 6,9%
14. | ToroBel 1  Bel  nmenurthes
Me1aroru4eCKuM OIBITOM c Ha —100% Her-0
KoJuieramu?
15. | Kakue MOTHBBI B |- BO3MOXHOCTH caMopeaju3alid B  HAyYHOH
po(eCcCHOHATEHON JeATSILHOCTH | JieATebHOCTH — 48,3%
mis  Bac Haumbonee 3HAYUMBI? | - BO3MOXHOCTh CaMoOpean3alliid B 00pa3oBaTelbHON
(BO3MOXEH BBIOOpP HECKOJIBKHX | AesTebHocTH — 69,0%
BapHaHTOB OTBETA) - IPECTHKHOCTH cTaTyca npenoaasarens KAU — 48,3%
- MaTepHuaiibHOE Bo3HarpaxacHue — 48,3%
- poeccroHanbHOE 00IIeHre ¢ Kojuteramu — 51,7%
- camopassuTHe — 55,2%
16.| C xakumu TpyaHocTssMu  BbI | - TpyaHOCTEH HeT — 55,2%
CTAJIKMBACTECh MPHU pa3paboOTKe W | - HEIOCTATOYHOCTh HH(DOPMAIMOHHBIX  PECYypCOB
peanu3anyy MporpaMm JUCIHILTHH, | (HEOOX0AUMOI TuTeparypsl, 6a3 JaHHBIX U T.11.) — 3,4%,
MTPAKTUK B pamMKax | -  HEJOCTaTOYHOCTh  HEOOXOJWMOH  IOATOTOBKH,
o0pa3zoBaTeNbHON MPOrpaMMBbl? KBaJM(pUKAIUU U HaBbIKOB — 3,4%
- orcytcTBUe BpeMeHH — 44,8%
17.| Kakue oOpa3oBaTenbHbIC | - JeKIUSA-aucKyccus — 79,3%
TEXHOJIOTUH TIPOBEACHHS 3aHATHH | - Kelc-3amanus — 27,6%
Ber  nmpumensere B cBoeil | - macTep-kiacc — 17,4%
NesSTeIbHOCTH? (BO3MOXEH BBIOOD | - UTPOBBIC TeXHOIOTHH — 6,9%
HECKOJIbKUX BapPHAHTOB OTBETA) - pabora B rpynmnax — 44,8%
- mpoekTHoe o0y4enue — 20,7%
- Bce BMecTe — 6,9%
- MPAaKTUKO-OpueHTHpoBaHHbIe 3aaanus — 20,7%
18.| Kak wacto Bwl  mpoxoaute | - exxerogHo — 34,5%
MOBBINICHUE KBATU(DUKAIIN? - pa3 B Tpu roga — 65,5%
- pa3 B msiTh JieT — 0
19.| Kakne kaHayibl 111 mOJdydYeHHs | - opunmanbHbIi caiT — 86,2%




uHpopmanuu 06 A® KHUTY-KAU
Ber  ucnonp3yere?  (BO3MOXEH
BEIOOpD  HECKOJBKHX  BapUAHTOB
OTBETA)

- KOpHopaTHBHAs dJEKTpoHHas ouTta — 51,2%
- akkayHT A® KHUTY-KAU BKonTakre — 24,1%
- %HBOE 001IeHne ¢ Kojuteramu — 24,1%

- Barcan — 17,2%

20.

Bamu 3ameuanus u IpCaAIOXKCHUSA
o COBEPIICHCTBOBAHUIO
opraHuzanuy  00pa30BaTEIHLHOTO
nporecca B A® KHUTY-KAU

- 3aMeYaHuil HET

- yuactue Bcex [I1C B pa3zpabotke YM/]

Tabmuna 5

Be3onacHOCTh KU3HENEATEILHOCTH B TeXHOC(hepe
20.03.01 Texnocdepnas 6e30MaCHOCTH

Bomnpocer

OtBetsl — %

yIOBJIETBOPEH
HOJIHOCTBIO

yIOBJIETBOPEH
YAaCTUYHO

HE
YJI0BJIETBOPEH

Hackonpko Bbl  yl0oBII€TBOpEHBI
YCJIOBHUSIMU OpraHu3aluu Tpyaa?

92,9%

7,1%

0

Hackonpko Bbl  yz0oBII€TBOpEHBI
COCTOSIHUEM ayAuTOpHOTrO (oH[a,
Y4eOHBIX nabopaTopuid u
obopyoBaHus?

89,3%

10,7%

Hackonbko Bbl  ynoBiI€TBOPEHBI
TEXHUYECKOH M WH(POPMALMOHHOM
OCHAILIEHHOCTBIO y4eOHOr0
nporecca  (oOopyaoBaHue — AJiA
peamuzanuu OIl, goctym k 0Oazam
JTAHHBIX)?

89,3%

10,7%

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOPEHBI
KayecTBOM MOJIKJTFOYEHUS K
ANEKTPOHHO-OMOTNOTEYHON
cucteme (OBC) u3 m000# TOYKH,
rae ectb cetb «VHTEepHET» Kak
BHyTpu AD® KHUTY-KAMU, tak n
BHE ero?

92,9%

7,1%

Hackonbko Bbl  yaoBneTBOpeHBbI
HaIOJIHEHHOCTHIO AIEKTPOHHO-
o6ubanoreunort cucremsl  (DBC)
y4eOHO-METOIUUECKUMHU
MaTepuagaMu, HeOOXOIUMBIMH IS
peann3anyy npenoaaBaeMbix Bamu
TUCIIUILINH?

89,3%

10,7%

Hackonbko Bbl  ynoBI€TBOpPEHBI
JOCTYIHOCTBIO ceTh «HTepHeT»?

92,9%

7,1%

Hackonbko Bbl  ynoBI€TBOpPEHBI
(YHKIIMOHUPOBAHUEM
AJIEKTPOHHOH  MH(pOPMAIIMOHHO-
00pa3oBaTebHOMN Cpeibl?

92,9%

7,1%

Hackonbko Bbl  yaoBiIeTBOpeHBI
opraHu3zanuei pacnucaHus
y4eOHBIX 3aHATUN?

100%

Hackonbko Bbl  yJIOBIETBOPEHBI

92,9%

7,1%




BO3MOYXHOCTSIMH, KOTOpBIC
MIPEOCTABIISICT BY3
Ieaarorut4ycCKuM pa6OTHI/IKaM B
BeIOOpe ¢dopM W CrmocoOoB

HpOBeI[CHI/ISI TeKymer (0] KOHTpO.HSI
YCIIEBAEMOCTH M TMPOMEKYTOUHOM
arrecranuu?

CKOpcEe aa, 4eM CKOpPEC HCT, UCM

A HET na
10. | YoBneTBopens! in Bol kauecTBOM
OpraHm3ainuu  00pa3oBaTEIHHOTO 85,7% 14,3% 0
nponecca B A® KHUTY-KAN?
11.| YnoBnerBopens! iu Brl kauecTBOM
U JIOCTaTOYHOCTHIO COJIEP)KAaHUS U
CTPYKTYpBI o0pa3oBaTeNnbHOMI 75.0% 25.0% 0
mporpaMMmbl Uit (OPMUPOBAHUS
HEOOXOTUMBIX KOMTIETCHITHA
oOyyJaromuxcsi?
12. | Ha Baiu B3risj, mOArOTOBIICHBI JIU
oOyyJaronuecss K  BOCHPHSITHIO 39,3% 60,7% 0
3HaHuil no Bamet nucuuminne?
13.| Yro, na Bam B3misia, Memaer | - HEJAOCTATOYHBIA ypOBEHb 3HAHUN OOydarolmuxcs —
MOJIyYHTh OoJiee BEICOKOE KadecTBo | 42,3%
oOpa3oBaHusl OOydYaloIUXcs MO | - OTCYTCTBHE 3aWHTEPECOBAHHOCTH B TOTYyYEHUU
o0pa3oBaTeNbHOM nporpamme? | BBICOKMX pe3yibTaTtoB o0ydeHus — 60,7%
(BO3MOXKEH BBIOOpP HECKOJIbKHX | - TIOXas mocemaeMocts — 14,3%
BapUaHTOB OTBETA) - OTCYTCTBHE OOYYAIOIIUXCS Ha 3aHATHSIX B CBSI3U C
y4acTHEM B pa3u4HbIX Mepornpusatusx — 10,7%,
- OTCYTCTBHUE MHTEpeca y cTyieHToB — 3,6%
14.| T'oToBBEI hii%1 Brl NEIUTHCA
IeIarorn4yeCcKumM OIIBITOM C Ja—92,8% Her - 7,2%
KOJUIeramu?
15. | Kakue MOTHUBBI B |- BO3MOXHOCTb CaMOpeaJu3allid B  HAy4YHOH
npodecCHOHABHON JesSTeNbHOCTH | eATeNbHOCTH — 46,4%
st Bac  Hambonee 3HAYMMBI? | - BO3MOXXHOCTh CaMOpealin3aliid B 00pa3oBaTelbHON
(BO3MOXKEH BBIOOpP HECKONBKHX | AesitensHocTH — 71,4%
BapUaHTOB OTBETA) - IPECTIKHOCTH cTaTyca npenogasarenss KAU — 46,4%
- MaTepuagbHOe Bo3HarpaxaeHue — 42,8%
- mpodeccroHabHOE 00IeHue ¢ Koyuteramu — 42,8%
- camopasputhe — 53,6%
16.| C xakumu TpydaHOCTsIMH  BEI | - TpyaHOCTEH HET — 57,1%
CTAJIKMBAeTeCh MPU pa3paboTKe U | - HEIOCTaTOYHOCTh HH(DOPMAIMOHHBIX PECypCcoB
peau3aIyy mporpamMM JUCIUIUIAH, | (HE0OX0AUMOM TUTEpaTyphl, 0a3 JaHHBIX H T.I1.) — 0%,
MIPAKTUK B pamMKax | -  HEJOCTaTOYHOCTh  HEOOXOIMMOH  MOATOTOBKH,
00pa3oBaTenbHON TPOTrPaMMBbI? kB (pUKaIy 1 HaBBIKOB — 0%
- oTcyTcTBUE BpeMeHu — 42,9%
17. | Kakue oOpasoBaTenbHbIE | - JICKIUSA-TUCKyccus — 78,6%

TEXHOJIOTMM TPOBEJICHUS 3aHATHH
Bri MPUMEHSETE B CBOEH
NesSTeNbHOCTH? (BO3MOXEH BEIOOD
HECKOJIbKUX BApUAHTOB OTBETA)

- Kelic-3ananusa — 28,6%

- Mmactep-kiacc — 17,9%

- UTPOBBIC TexHOIOTHH — 7,1%
- pabora B rpynmax — 46,4%




- mpoeKkTHoe o0yueHue — 14,3%
- Bce Bmecre — 7,1%

- IPAKTUKO-OPHEHTUPOBAaHHbIE 3a1anus — 28,6%

18.

Kak wacto Bwel  mpoxomute
MOBBINICHUE KBATU(DUKAIIIN?

- exxeronuo — 32,1%
- pa3 B Tpu roga — 67,9%
- pa3 B msiTh JieT — 0

19.

Kakne kaHanmpl Ui TOTydYEHHUS
uHpopmanuu 06 AO® KHUTY-KAU
Bbl  ucnonb3yere?  (BO3MOXKEH
BbIOOp  HECKOJBKHUX  BapHAHTOB
OTBETA)

- ouIMaIBbHEIN caldT — 85,7%

- KOpHopaTHBHas 3JeKTpoHHas mouta — 60,7%
- akkayHT A® KHUTY-KAU BKonTakte — 14,3%
- )KUBOe ob1IeHue ¢ koyuteramu — 14,3%

- sarcan — /,1%

20.

Bamu 3amedanuss U npensioKeHus
o COBEPILICHCTBOBAHUIO
OpraHm3alnuu  00pa3oBaTEIHHOTO
npouecca B A® KHUTY-KA

- 3aMeYaHuil HET
- MEHS Bce yCTpauBaeT
00pa3oBaTenbpHOrO MpoIiecca

B opraHu3anun

JKOHOMHUKA MPeINPUATHI U OPraHu3anuii
38.03.01 Dxonomuka

Ta0muna 6

Bomnpocsl

OtBetsl — %

YIOBJIETBOPEH YIOBJIETBOPEH
MOJIHOCTHIO YaCTHYHO

HE
YIOBJIETBOPEH

1

Hackonbko Bbl  yaoBiIeTBOpeHBI
YCJIOBHUSIMU OpraHU3aluu Tpyaa?

92,3% 7,7%

0

Hackonmpko BBl yIOBIETBOpEHBI
COCTOSIHUEM ayAuTOpHOro (oH[a,
y4eOHBIX naboparopuii "
obopyoBanus?

84,6% 15,4%

Hackonbko Bbl  yaoBineTBOpeHBI
TEXHUYECKOH M WH(OpPMAIMOHHON
OCHAIIEHHOCTHIO y4eOHOT0
mporiecca  (obopynoBaHHWe IS
peammzanuu OIl, goctym k 0Gazam
JTaHHbBIX)?

84,6% 15,4%

Hackonmpko BBl yIOBIETBOpEHBI
KayecTBOM MOJKITFOUEHUS K
AIIEKTPOHHO-OMOIMOTEIHOM
cucteme (OBC) u3 a1000# TOYKH,
rae ectb cetb «VHTepHeT» Kak
BHyTpu A® KHUTVY-KAU, Tak u
BHE €ro?

92,3% 7,7%

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOPEHBI
HaIOJTHEHHOCTHIO 3JIEKTPOHHO-
oubmuoreunorr cuctemel  (DBC)
y4eOHO-METOAMUYCCKUMU
MaTepuanamMu, HeOOXOIUMBIMH JISI
peanu3anuu mpernoiaBaeMbix Bamu
IUCIUAILINH?

92,3% 7,7%

Hackonpko Bel  ynoBiieTBOpeHsI
JOCTYIHOCTRIO cetu «uTepHeT»?

92,3% 7,7%

Hackonbko Bbl  yJIOBIETBOPEHBI

92,3% 7,7%




(yHKITMOHUPOBAHUEM
AJICKTPOHHOW  MH(OpPMaIMOHHO-
o0pa3oBaTenbHOI cpeapl?

8. | Hackonpko Bbl  yaoBneTBOpeHBI
OpraHu3auen pacrucaHus 100% 0 0
y4eOHBIX 3aHSATHII?
9. | Hackompko BBl ya0BIETBOpEHBI
BO3MOXXHOCTSIMH, KOTOpBIE
MIPEIOCTABIISICT BY3
MeJarorudyeckuM pabOTHHUKAM B 92.3% 7.7% 0
BbIOOpE  GopM U cmocoOoB
MPOBEJICHUSI TEKYIIEro KOHTPOJIS
YCIIEBAEMOCTH M IPOMEKYTOYHOU
aTTecTanuu’?
1 CKOpee Ja, YeM | CKOpee HET, YeM
HET Aa
10. | YnoBneTBopeHs! i Bbl kauecTBOM
opraHuzanuy  00pa3oBaTEIbLHOTO 92,3% 7,7% 0
npouecca B AQ KHUTY-KANU?
11. | YnoBnetBopeHs! 1 Bbl kauecTBOM
M JIOCTaTOYHOCTBIO COJICPIKAHUS H
CTPYKTYpbI 00pa3oBaTeNnbHOM 92.3% 7.7% 0
MpOrpaMMbl  JUIE  (DOPMUPOBAHHS
HEO0OXOTUMBIX KOMTIETEHITHA
oOyyJaromuxcsi?
12. | Ha Bamm B3risaa, mOArOTOBIEHEI JIH
oOyJaromuecss K  BOCIPHATHIO 76,9% 23,1% 0
3HaHuil no Bameit nucuumauue?
13.| Yro, ©a Bam B3I, Memaer | - HEJIOCTAaTOYHBIA ypOBEHb 3HAHWUH OOydYarOIIUXCS —
MOJIy4uTh OoJiee Bhicokoe kauecTBo | 30,8%
oOpa3oBaHus OOydYaIOMUXCS TIO | - OTCYTCTBHE 3aWHTEPECOBAHHOCTH B TIOJYyYECHUHU
o0pa3oBaTeNbHON nporpamme? | BBICOKUX pe3yibTaToB 00ydeHus — 53,8%
(BO3MOXKEH BBIOOp HECKOJBKHX | - IJIoXas rmoceraemMocts — 15,4%
BapUaHTOB OTBETA) - OTCYTCTBHE OOYyYaIOIIMXCS HAa 3aHITHSIX B CBSI3U C
y4acTUeM B Pa3InYHBIX MEpONpUsATUsIX — 7,7%,
- OTCYTCTBHUE HHTEpeca y cTyaeHToB — 0%
14. | I'otoBEI b4 Bnl NEJIUTHCS
eIarorn4yecKumM OIBITOM C Ja—92,3% Her - 7,7%
KoJIJIeraMu?
15. | Kakue MOTHUBBI B | - BO3MOXHOCTb CaMOpeaJM3allud B  HAy4HOH
MpoeCCHOHABPHONU JEATENBHOCTH | AesTeNbHOCTH — 46,2%
s Bac Hambonee 3HAYUMBI? | - BO3MOXHOCTh CaMOpean3allii B 00pa3oBaTEIbHON
(BO3MOXEH BBIOOp HECKOJBKHX | IeATeIbHOCTH — 76,9%
BapHaHTOB OTBETA) - IPECTIKHOCTH cTaTyca npenoxasarenss KAU — 53,8%
- MaTepuabHOe Bo3Harpaxaenue — 53,8%
- npodeccroHabHOE 00IIeHNe ¢ Kojuteramu — 46,2%
- camopaszputhe — 53,8%
16.| C xakumu TpyaHOoCcTsiMH BBl | - TpyaHOCTEH HET — 61,5%

CTaJIKMBaeTeCh MpU pa3paboTke u
peanu3aiuy NporpaMMm JUCIUTIINH,
MIPAKTUK B pamKax

- HEJOCTAaTOYHOCTh HMH(OPMAIMOHHBIX PECYpCOB
(HE0OX0MMO¥ TUTEepaTyphl, 6a3 naHHBIX U T.11.) — 0%,
- HEJOCTaTOYHOCTh  HEOOXOJMMOW  TOJITrOTOBKH,




o0pa3zoBaTeNbHON MPOTrPaMMBbI?

kBanupukanuu 1 HaBeIKOB — 0%
- OTCYTCTBHUE BpeMeHn — 38,5%

17.

Kakwne o0pa3zoBaTenbHbIC
TEXHOJIOTUU TIPOBEICHUS 3aHITUN
Ber  mpumensere B cBOEH
JesTeNnbHOCTH? (BO3MOXEH BHIOOD
HECKOJIbKUX BaPHAHTOB OTBETA)

- IeKus-auckyceus — 76,9%

- Keric-3ananus — 38,5%

- Mactep-kiacc — 15,4%

- UTPOBBIE TeXHOJIOTHH — 7,7%

- pabota B rpymmax — 38,5%

- IpoeKkTHoe o0ydeHue — 23,1%

- Bce BMecTe — 15,4%

- MPAKTHUKO-OPUEHTHPOBaHHBIC 3aaanus — 38,5%

18.

Kak wacto Bel  mpoxoaure
MOBBILICHUE KBATH(DHUKAITIHN?

- exxeroquo — 46,2%
- pa3 B Tpu roga — 53,8%
- pa3 B 1T JieT — 0

19.

Kakue kaHanel [0 IOJNy4EeHUs
unpopmanuu 06 A® KHUTY-KAU

- odumanbHeIi caidt — 92,3%
- KOpIIOpaTHBHAS AJIEKTpOHHAs mouta — 46,1%

Ber  ucnonezyere?  (Bo3moxkeH | - akkayHT AD KHUTY-KAU BKonrakre — 15,4%
BBIOOp HECKOJIBKUX  BApHMAHTOB | - )KMBOE OOIIeHue ¢ Koyuieramu — 15,4%
OTBETA) - Barcan — 15,4%
20. | Bamm 3ame4yaHus W TIPEAJIOKCHHSA | - 3aMEYaHHUN HET
o COBEPILEHCTBOBAHUIO | -  MEHS  BCe  yCTpauMBaeT B  OpraHU3aLUHU
opraHuzan  00pa30BaTENLHOTO | 00Pa30BaTEILHOTO MpoIlecca
npornecca B A® KHUTY-KAU
Tabnuma 7

Nupopmanuonnbie cucTeMbl B HU(PPOBOM IKOHOMUKE
38.03.05 busnec-undopmarnka

Ne
/1

Bomnpocsr

OtBetnl — %

yIOBJIETBOPEH
HOJIHOCTBIO

yIOBJIETBOPEH
YACTUYHO

HE
YIOBJIETBOPEH

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOPEHBI
YCJIOBHUSIMU OpraHU3alMu Tpyaa?

88,9% 11,1% 0

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOpPEHBI
COCTOSTHUEM ayAUTOpHOro (oHxa,
yueOHBIX nabopaTopuit U
obopynoBanus?

88,9% 11,1% 0

Hackonbko Bbl  ynoBI€TBOpPEHBI
TEXHUYECKOH M HH()OPMAIOHHOM
OCHAILICHHOCTBIO yueOHOro
mporecca  (oOopyaoBaHWE IS
peamuzaiuu OIl, goctyn k Gazam
JaHHbIX)?

88,9% 11,1% 0

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOPEHBI
KayecTBOM MOJIKJTFOYEHUS K
ANEKTPOHHO-OMOINOTEYHON
cucteme (OBC) u3 m000# TOYKH,
rae ectb cerb «VHTepHET» Kak
BHyTpu A® KHUTY-KAMU, Tak u
BHE ero?

88,9% 11,1% 0

Hackonsxko Brl
HaIOJIHEHHOCTLIO
OUOJIMOTEYHOI

yIOBJIETBOPCHBI
AIIEKTPOHHO-
cuctembl  (OBC)

88,9% 11,1% 0




y4e0HO-METOTUIECKUMU
MarepuajgamMu, HeOOXOIUMBIMU IS
peanMzanuu mpenoaaBacMbix Bamu
TUCIIUILINH?

Hackonbko Bbl  ynoBieTBOpEHBI
JOCTYHHOCTBIO ceTH «HTEepHET»?

88,9% 11,1% 0

Hackonmpko BBl yJIOBIETBOPEHBI
(YHKIIMOHMPOBAHUEM
NEKTPOHHOH  MH(POPMAIMOHHO-
o0pa3oBaTenbHOI cpeapl?

88,9% 11,1% 0

Hackonbko Bbl  yaoBineTBopeHbI
OpraHusanuen pacnycaHus
y4eOHBIX 3aHATUN?

100% 0 0

Hackonpko Bbol
BO3MOKHOCTSIMH,
MPEAOCTABIISIET BY3
MeJaroTHYECKUM paOOTHHKAaM B
BbIOOpe  ¢GopM U cHocoOoB
MPOBEACHUS TEKYIIETO KOHTPOJIS
YCIEBAEMOCTU U TMPOMEKYTOYHOU
arrecranuu?

YZIOBJIETBOPEHBI
KOTOpbIE

100% 0 0

CKOpee J1a, YeM | CKOpee HET, ueM

a
A HET Ja

10.

VY nosnerBopeHs! Jin Brl kauecTBOM
opraHuzanuy  00pa30BaTEIHLHOTO
nporecca B A® KHUTY-KAN?

88,9% 11,1% 0

11.

VY nosnerBopensl 11 Bbl kauecTBOM
U JIOCTaTOYHOCTBIO COJIEpKaHUS U
CTPYKTYPBI o0OpazoBatenbHON
mporpaMMbl Uit () OPMUPOBAHHUS
HEOOXOIMMBIX KOMIIETESHITHI
oOyJarommxcs?

88,9% 11,1% 0

12.

Ha Bam B3risa, moAroTOBICHRI 1K
oOydaromiuecss K  BOCIPHUSATHIO
3Hagui 1o Banredt qucrumimge?

33,3% 66,7% 0

13.

Yro, nHa Bam B3riagg, Memaer
MOJTy4UTh 00Jiee BHICOKOE KaueCTBO
oOpa3oBaHMsl OOyYarOUMXCS IO
o0OpasoBaTenbHON nporpamme?
(BO3MOXKEH BBIOOp  HECKOJBKHX
BapUaHTOB OTBETA)

- HEJOCTAaTOYHBIH ypOBEHb 3HAHUN OOYyYaIOIIUXCS —
30,8%

- OTCYTCTBHE 3aUHTEPECOBAHHOCTH B MOIYYEHHUH
BBICOKHX pe3yJIbTaToB 00yueHus — 53,8%

- TuI0Xast mocemaemMocts — 15,4%

- OTCYTCTBHE OOYy4YalOIIMXCS Ha 3aHITHSIX B CBSI3U C
y4acTHEM B Pa3IHMUHBIX MEPONpUATUsIX — 7,7%,

- OTCYTCTBHUE HHTEpeca y cTyaeHToB — 0%

14.

Brl EeIUTHCA
OIBITOM C

T'oTOBEI m
neqarornyecKuM
KoJuteramu?

Ha —88,9% Her—-11,1%

15.

Kaxkue MOTHBBI B
poecCHOHATEHON e TeIIEHOCTH
mis  Bac Haumbonee 3HAYUMBI?
(BO3BMOXKEH BBIOOp  HECKOJBKHUX
BapHAHTOB OTBETA)

- BO3MOXHOCTh  CaMOpealu3alid B
nesitenbHoCcTH — 44,4%

- BO3MOKHOCThb CaMoOpealiu3allid B 00pa30BaTeIbHOU
eATensHOCTH — 66,7%

- MPECTHKHOCTH cTaryca npenojasarens KA — 55,6%

HAay4YHOH




- MaTepHabHOE BO3HarpaxaeHune — 55,6%
- nmpodeccuoHanbHOE 00IIeHHEe ¢ Koyeramu — 44,4%
- camopasputHe — 55,6%

16.

C xakuMu TpyIHOCTAMH  Bbl
CTaJIKMBAETECh NPU pPa3pabOTKe H
peanu3anyy nporpamMm JUCLHUIUINH,
MIPAKTHK B paMKax
o0pa3zoBaTeNbHON MPOrpaMMBbl?

- TpyaHocteit HeT — 88,9%

-  HCIOCTAaTOYHOCTb

UH(POPMAIIMOHHBIX

pecypcoB

(HeobxoanmMoi uTeparypsl, 0a3 qaHHBIX # T.11.) — 0%,

- HEAOCTATOYHOCTD

kBanupukanuu 1 HaBeIKOB — 0%
- orcytcrBue BpeMenun — 11,1%

HEOOX0IUMOTI

MMOATOTOBKH,

17.

Kakne o0Opa3oBaTeNbHbIC
TEXHOJIOTUM TIPOBEICHUS 3aHATHHA
BuI MIPUMEHSIETE B CcBOCH
NEeATEeTLHOCTH? (BO3MOXEH BBIOOD
HECKOJIbKUX BapUAHTOB OTBETA)

- nexuus-auckyccus — 77,8%

- Kelic-3ananusa — 33,3%

- Mactep-knacc — 22,2%

- urpoBsie TexHosoruu — 11,1%

- paboTa B rpynmnax

—-33,3%

- IpoeKTHOE 00y4eHue — 22,2%

- Bce BMecte — 0%

- IPAaKTUKO-OpUEHTHpOBaHHbIC 3ananus — 33,3%

18.

Kak wacto Bel  mpoxogute
MOBBILICHUE KBATU(PUKAIIN?

- exxeroguo — 44,4%
- pa3 B Tpu roja — 55,6%

- pa3 B msiTh JieT — 0

19.

Kakue kaHampl s IOJYYCHHS
unpopmanuu 06 A® KHUTY-KAU

- opurmanbHbIi caiit — 100%
- KOpIIOpaTUBHAS JIEKTPOHHAs mouta — 66,7%

Bor  ucnonb3yere?  (BozmoxkeH | - akkayHT AD KHUTY-KAUM BKonrakre — 11,1%
BHIOOD HECKONBKHX BapUAHTOB | - )KHBOe oOmIeHe ¢ Koueramu — 33,3%
OTBETA) - parcan — 11,1%
20.| Bamu 3amedaHus ¥ TPEUIOKESHHS | - 3aMEYaHUN HET
o COBEPIICHCTBOBAHUIO | -  MEHS  BCE  yCTpamBaeT B  OpraHU3alUU
opraHuzan  o0pa30BaTENLHOrO | 00pPa30BaTENLHOTO MpoIiecca
nponecca B A® KHUTY-KAN
TaoOmuna &
Marematuka u pusuka
44.03.05 [Mexaroruyeckoe oopa3oBaHue
(c aByMst mpopuiIsiMU MOATOTOBKH)
No Bompocsr OtBetsl — %
n/m yIIOBJIETBOPEH yIOBJIETBOPEH HE
TOJTHOCTBIO JaCTUYHO yJIOBJIETBOPEH
Hackonbko Bl OBJIETBOPEHBI
Ve P 91,7% 8,3% 0
YCIIOBHSIMH OpPTaHU3AILUH TPyJa?
2. | Hackonpko Bbl  ymoBieTBopeHb
COCTOSIHUEM ayAUTOPHOTO (OHIA
YRUTOPHOTO - (OHAa, 91,7% 8,3% 0
yueOHBIX naGopaTopuit U
obopynoBanus?
3. | Hackonpko Bbl  ymoBieTBopeHb
TEXHUYECKOH W WHOOPMAIMOHHOM
OCHAIIEHHOCTHIO 4eOHOTO
1 Y 91,7% 8,3% 0
nporecca  (oOopyaoBaHWE IS
peamuzamuu OIl, moctyn k Gasam
JAHHBIX)?
4. | Hackonpko Bbl  yIOBIETBOPEHBI 91,7% 8,3% 0




KauyeCTBOM MOIKITFOUEHUS K
AJIEKTPOHHO-OMOIMOTEIHON
cucteme (OBC) u3 a1000# TOYKH,
rae ectb ceTb «VIHTepHET» Kak
BHyTpu A® KHUTVY-KAUH, Tak u
BHE €ro?

Hackonbko BBl yI0BIETBOpEHBI
HATMOJHEHHOCTHIO ANEKTPOHHO-
oubmmoreunoit cuctemsr  (OBC)
y4e0HO-METOINICCKHUMHU
MaTepuanaMu, HeOOXOIUMBIMH JISI
peanu3anuu npernoaBacMbix Bamu
IUCIIUAILINH?

91,7%

8,3%

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOPEHBI
JOCTYHNHOCTBIO ceTH «HTepHeT»?

91,7%

8,3%

Hackonbko Bbl  ynoBI€TBOpPEHBI
(yHKIMOHUPOBAHUEM
JIEKTPOHHOH  HMH(pOPMAIMOHHO-
o0Opa3oBaTesibHOM cpebl?

91,7%

8,3%

Hackonbko Bbl  ynoBiI€TBOPEHBI
opraHu3anuein pacnucaHus
yueOHBIX 3aHATHNA?

100%

Hackonpko Bbl  yl0oBII€TBOpEHBI
BO3MOXXHOCTSIMH, KOTOpbIE
MIPEIOCTABIISET BY3
MeJaroruyeckuM pabOTHUKAM B
BbIOOpE  ¢GopM U crocoOoB
IIPOBEJICHUSI TEKYIIEro KOHTPOJIS
YCIIEBAEMOCTH M IPOMEKYTOYHOU
aTTecTanuu’?

100%

na

CKOpee aa, YeM
HET

CKOpPEC HECT, UCM
Ja

10.

VY nosnerBopensl 11 Bbl kauecTBOM
OpraHm3aiuu  00pa3oBaTEIHHOTO
nponecca B A® KHUTY-KAN?

91,7%

8,3%

11.

Y noBneTBopeHs! U Bbl kKauecTBOM
M JIOCTaTOYHOCTBIO COJICPIKAHUS W
CTPYKTYphI o0pa3oBaTeNnbHOM
mporpaMMmbl Uit (OPMUPOBAHUS
HEOOXOIUMBIX KOMIIETEHIIH I
oOyyJaronuxcsi?

100%

12.

Ha Bam B3ris, 1oAroTOBICHBI JIH
oOyyJaronuecss K  BOCHPHSITHIO
3HaHui mo Bameli qucnummae?

50%

50%

0

13.

Yro, wa Bamr B3rmgn, wMemaer
MOJTYYHUTh 00JIee BHICOKOE Ka4eCTBO
oOpa3oBaHus oOOydaromuxcs IO
o0pa3oBaTeIbLHOM nporpamme?
(BO3MOXKEH BBIOOpD  HECKOJIBKHX
BapUaHTOB OTBETA)

- HEJOCTAaTOYHBIM YpPOBEHb 3HAHUN OOYYAIOIIUXCS —

16,7%

- OTCYTCTBHE 3aWHTEPECOBAHHOCTH B TIOJYYCHUHU
BBICOKUX pe3yibTaToB 00yueHus — 8,3%

- [UI0XAas MmocemaeMocTs — 8,3%
- OTCYTCTBHE OOYYaOIIMXCS HA 3aHATHSIX B CBSI3U C
y4acTHeM B pa3InIHbIX Meponpusatusax — 0%,




- OTCYTCTBUE HHTEpeca y cTyaeHToB — 0%

14. | T'otoBBI f10% 0 238 JIEATHCS
MeAarornIecKuM OTIBITOM c Ja — 100% Her — 0%
KOJUIeramu?
15. | Kakue MOTHUBBI B | - BO3MOXHOCTb CaMOpeaJu3allid B  HAy4HOH
npodeccHoHaNBbHON JesSTeNbHOCTH | NesTenbHOCTH — 41,2%
st Bac  Hambonee 3HaYMMBI? | - BO3MOXXHOCTH CaMOpealiu3allid B 00pa3oBaTelbHON
(BO3MOXKEH BBIOOpP HECKOJBKHX | JAesiTenbHOCTH — 66,7%
BapHaHTOB OTBETA) - IPECTIKHOCTH cTaTyca npenoaasarenss KAU — 58,3%
- MaTepuaibHOE BO3HarpaxaeHue — 58,3%
- npoeccroHasibHOE 001IeHue ¢ Kojuteramu — 41,7%
- camopasputue — 58,3%
16.| C xakumm TpydaHOCTsiMH  BEI | - TpyaHOCTEH HET — 75%
CTAJIKUBACTECh IpPHU pa3pabOTKe U | - HEJAOCTAaTOYHOCTh HH(GOPMAIMOHHBIX PECYpCOB
peanu3ayy mporpamMM JUCIUIUIAH, | (HE0OX0AUMOM TUTepaTypsl, 0a3 JaHHBIX H T.I1.) — 0%,
MIPAKTUK B pamMKax | -  HEJOCTaTOYHOCTh  HEOOXOIMMOH  MOATOTOBKH,
00pa3oBaTenbHON TPOrPaMMBbI? KBaJTM(hUKAIIMK U HAaBBIKOB — 8,3%
- OTCYTCTBHUE BpeMeHu — 16,7%
17.| Kakue oOpa3oBaTenbHbIC | - JIEKIUA-auckyccus — 83,3%
TEXHOJIOTUM TIPOBEACHUS 3aHATHH | - Keiic-3amanus — 16,7%
Brl MIPUMECHSICTE B cBoOeH | - Mactep-kiacc — 16,7%
nesTe’abHOCTU? (BO3MOXEH BBIOOD | - UTPOBBIE TEXHOJIOTHU — 8,3%
HECKOJIbKUX BApUAHTOB OTBETA) - pabota B rpymnmnax — 41,7%
- IpoeKTHOe 00y4eHue — 25%
- Bce BMecTe — 16,7%
- IPAKTUKO-OpHEeHTHUPOBaHHbIE 3aaanus — 41,7%
18.| Kak  yacro Ber  mpoxoawmte | - exxeronno —41,7%
MOBBILICHUE KBATH(DUKAITIH? - pa3 B Tpu roga — 58,3%
- pa3 B 1mATh JieT — 0
19. | Kakue xaHamel JUIsI TONyYeHHUS | - opunuanbHbi caiit — 100%
nHpopmanun 06 A® KHUTY-KAMU | - kopriopatuBHas dyieKTpoHHas modta — 83,3%
Ber  ucnonezyere?  (Bo3moxeH | - akkayHT AD KHUTY-KAU BKonrakre — 33,3%
BBIOOp  HECKOJIBKUX  BApHWAHTOB | - )KHUBOE OOIIEeHHE ¢ Koyuteramu — 33,3%
OTBETA) - Barcan — 16,7%
20.| Bamu 3amedaHus ¥ TPeJIOKEHHS | - 3aMEYaHUI HET
o COBEPILIEHCTBOBAHUIO | - HET
OpraHm3aii  00pa3oBaTENbHOIO | - MEHS BCE  YAOBIETBOpPSET B  OpraHU3aluU
nporecca B A® KHUTY-KAU 00pa3oBaTesbHOrO IMpoliecca
Tabauua 9
Paspadoryuk-nporpaMmmuct (uHpopMaTHKA KaK BTOPasi KOMIIETCHIMS)
09.04.01 UndopmaTuka U BHIYUCIUTEIbHAS TEXHUKA
No Bomnpocsr OtBetnl — %
n/m yIOBJIETBOPEH yIIOBJIETBOPEH HE
MOJIHOCTHIO YaCTHYHO YIOBJIETBOPEH
Hackonbko Bbl  ynoBiIE€TBOPEHBI 93,3% 6,7% 0
YCJIOBUSIMU OpTaHHU3aIluu Tpya’?
2. | Hackonpko Bwl  ymoBieTBopeHBI
COCTOSTHHEM ayI[I/ITOpHOFOU(I)OHILa, 86.7% 13.3% 0
y4eOHBIX nabopaTopuit U
obopyaoBaHus?




Hackonbko Bbl  ynoBiI€TBOpPEHBI
TEXHUYECKON W WHOOPMAIMOHHOM
OCHAIIIEHHOCTHIO yueOHOTo
nporecca  (oOopyaoBaHuE IS
peamuzamuu OIl, goctyn k Gazam
JAHHBIX)?

86,7%

13,3%

Hackonbko BBl yI0BIETBOpEHBI
KaueCTBOM MOJIKITFOUEHUS K
ANEKTPOHHO-OMOTNOTEIHON
cucteme (OBC) u3 m000# TOYKH,
rae ectb ceThb «VIHTepHEeT» Kak
BHyTpu A® KHUTY-KAMU, Tak u
BHE ero?

93,3%

6,7%

Hackonbko Bbl  ynoBIE€TBOPEHBI
HaIOJTHEHHOCTHIO IJIEKTPOHHO-
oubnuoreunorr cuctemel  (DBC)
y4eOHO-METOAMYECCKUMU
MaTepuanamMu, HeOOXOIUMBIMH IS
peanu3anuu npenojgaBaeMbix Bamu
TUCIUAILINH?

93,3%

6,7%

Hackonbko Bbl  ynoBieTBOpEeHBI
JOCTYHHOCTBIO ceTH «HTEepHET»?

93,3%

6,7%

Hackonmpko BBl yIOBIETBOPEHBI
(YHKIIMOHMPOBAHUEM
NEKTPOHHOH  MH(POPMAIMOHHO-
o0pa3oBaTenbHOI cpeapl?

93,3%

6,7%

Hackonbko Bbl  yaoBineTBOpeHBI
OpraHusanuen pacnucaHus
y4eOHBIX 3aHATUN?

100%

Hackonbko Bbl  yaoBIeTBOpEHBI
BO3MOKHOCTSIMH, KOTOpbIE
IIPEIOCTABIISIET BY3
NeIarOrMYeckuM  pabOTHUKaM B
BbIOOpe  ¢dopM u  cHocoOoB
IIPOBEECHUST TEKYIIEro KOHTPOJIS
YCIIEBAEMOCTH M IPOMEKYTOYHOU
arrectanuu?

100%

Jaa

CKOpEC aa, 4eEM
HET

CKOpee HEeT, 4eM
na

10.

VY nosnerBopeHs! in Bbl kauecTBOM
opraHuzanu  00pa30BaTEIHLHOTO
nporecca B A® KHUTY-KAN?

93,3%

6,7%

11.

VY noBneTBopeHs! 11 Bbl kauecTBOM
M JIOCTATOYHOCTBIO COJIEpKAHUS U
CTPYKTYPBI o0OpazoBatenbHON
mporpaMMbl Uit () OPMUPOBAHHUS
HEO0OXOIUMBIX KOMIIETEHIIH
oOyJaromuxcs?

100%

12.

Ha Bam B3risi, moaAroToBiISHEI U
oOyyaromuecss K  BOCIPHATHIO
3HaHu# 1o Bamrel qucoumnge?

50%

50%




13.

Yro, Ha Bam B3riagg, Memaer
MOJTYYUTh 00JIee BBICOKOE Ka4eCTBO

- HEJOCTATOYHBIH YPOBEHb 3HAHHM OOydaIOUIMXCS —
26,7%

o0pa3oBaHMsl OOYYaIOUIMXCS IO | - OTCYTCTBHE 3aMHTEPECOBAHHOCTH B MOJYYCHHUHU
o0Opa3oBaTenbHON nporpamme? | BBICOKHX pPe3yibTaToB 00ydeHus — 6,7%
(BO3MOXKEH BBIOOpP HECKOJIBKHX | - TUIOXas mocemaeMocts — 13,3%
BapHaHTOB OTBETA) - OTCYTCTBHE OOYYaroIIMXCsS Ha 3aHATHAX B CBSI3U C
y4acTHEM B pazauuHbIX Meponpusatusx — 0%,
- OTCYTCTBHUE HHTepeca y ctyaeHToB — 0%
14. | ToroBl nu  Bwel  jgenutbes
eIarorn4yecKumM OIBITOM C Ja—93,3% Her - 6,7%
KoJuieramu?
15. | Kakue MOTUBBI B |- BO3MOXHOCTb camMOpeaju3alMd B  Hay4yHOH
po(ecCHOHATEHON JCATSILHOCTH | IeATEIIBbHOCTH — 46,7%
mis  Bac  Hambosee 3HauMMBI? | - BO3MOXKHOCTh CaMOpealu3aldu B 00pa30BaTebHOM
(BO3MOXEH BBIOOpP  HECKOJIBKHX | AesTebHoCTH — 73,3%
BapHaHTOB OTBETA) - IPECTHKHOCTH cTaTyca npenoaasarens KAU — 53,3%
- MaTepualibHOE Bo3HArpaxaenue — 46,7%
- npoeccroHanbHOE 00IIeHre ¢ Kojuieramu — 46,7%
- camopassutue — 60%
16.| C xakumu TpyAaHocTsMu  BbI | - TpyaHOCTEH HeT — 66,7%
CTaJKMBAETECh IpPH pa3padOTKe W | - HEJAOCTATOYHOCTh HWH(POPMAIMOHHBIX  PECypPCOB
peanu3anyy NporpaMm JUCIHUILTUH, | (He0OX0AUMOM TuTepaTypsl, 6a3 AaHHbIX U T.11.) — 0%,
MIPAKTHK B paMKax | -  HEJIOCTaTOYHOCTh  HEOOXOAMMOH  IMOJITrOTOBKH,
o0pa3oBaTeNbHON MPOrpaMMBbl? KBaJH(pUKauu 1 HaBbIKOB — 0%
- oTcyTcTBUE BpeMeHu — 33,3%
17.| Kakue oOpa3oBaTenbHbIC | - JEKIUSA-IUCKyccus — 86,7%
TEXHOJIOTUH TIPOBEACHHS 3aHATHH | - Keic-3amanus — 26,7%
Ber  nmpumensere B cBoeil | - macTep-kiacc — 13,3%
nesTedbHOCTH? (BO3MOXEH BBIOOD | - HTpOBBIe TexHOJIOTHH — 0%
HECKOJIbKUX BApPHAHTOB OTBETA) - pabora B rpynmnax — 33,3%
- IpoeKTHOe 00y4eHue — 26,7%
- Bce BMecTe — 6,7%
- IPAaKTUKO-OpUEHTHPOBaHHbIE 3ananus — 33,3%
18.| Kak wacto Bwl  mpoxoaure | - exxerogHo — 40%
MTOBBINNCHUE KBATH(DHKAITIH? - pa3 B Tpu roja — 60%
- pa3 B msiTh JieT — 0
19.| Kakne kaHasmbl 11 modydeHwus | - opunuanbHbiid caidT — 80%
nHpopmanuu 06 A® KHUTY-KAMU | - kopnopatuBHas 31ekTpoHHas nodra — 60%
Ber  ucnomp3yere?  (Bo3mokeH | - akkayHT AD KHUTY-KAU BKonTakre — 13,3%
BBIOOp  HECKOJBKMX BapHaHTOB | - )KMBOE oOmIeHue ¢ koyueramu — 33,3%
OTBETA) - Barcan — 6,7%
20. | Bamm 3ameyaHus W TPEAJIOKECHUS | - 3aMEYaHUN HET
o COBEPIIICHCTBOBAHUIO | - MEHS BCE  VYJOBJICTBOPSET B  OpPraHU3AlUU
opraHuzanu  00pa30BaTENHLHOrO | 00pPa30BaTENHLHOTO MpoIlecca

nponecca B A® KHUTY-KAU




